331 . 1351. „Pr ior f ra t rum Eremitarum ad S. Laurentium Budae 
quamdam vineam suam in promontorio Boros-Jenő nuncupato, Elisa-
bethae Reginae ad rationem monasterii S. Clarae de veteri Buda diven-
di t . " (Fejér , u. o , 128. 1.) 

S ez időben nyerte újra Uj-Buda régi szabadságát az ó-budai 
káptalan hatóságától. Erre vonatkoznak a következő adatok : 

3 3 2 . 1353. augustus 31-kén (Datum apud Villám Novam Avinio-
nensis Dioecesis I I . Calend. Septembris) IV. Ince pápa : „Exbibita nu-
per nobis pro par te carissimi in Christo filii nostri Ludovici Regis, et 
carissimaruin nostrarum in Christo filiarum Elisabeth matris et Elisa-
beth consortis Regis ejusdem Reginarum Hungár iáé illustrium petitio 
continebat, quod cum ipsi in Castro suo de Nova Buda Vesprimiensis 
dioecesis infra dictum Regnum cum suis familiaribus cominorentur; ip-
sumque Castrum situatum existat prope Castrum aliud de Veteri Buda 
nuncupatum ad Ecclesiam Beatae Mariae de Veteri Buda dictae dioe-
cesis, et ejusdem Ecclesiae Praepositum et Capitulum pertinens, et pro-
pter hujusmodi propinguitatem castrorum ipsorum frequentes gentes ip-
sius Ecclesiae nonnulla damna pati et sustinere con t inga t ; ipseque Rex 
habens super bis conscientiam, desideret per viam permutationis 
alterius castri eeu loci Regis ejusdem praefatae Ecclesiae et gentibus 
praedictis utilius providere, ne dampna seu scandala eis propter vicini-
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tateni hujusmodi valeant ulterius provenire;"— miért a pápa meghagyja 
a váradi, zágrábi és veszprémi püspököknek, hogy megvizsgálják és nek1 

feljelentsék : ,,Si ad hoc ipsorum Praepositi et Capituli et aliorum quos 
praemissa contingunt, accedat consensus,et siex permutatione hujusmodi 
conditio ejusdem Ecclesiae et personarum ipsius fieret melior et utilior." 
(Fejér, Cod. Dipl . IX. k. 2. r. 247. l.,és más évszámmal IX. k. 6. r. 57. 1.) 

3 3 3 . 1353. augustus 31-kén (Datum apud Villám novam Avennione 
I I . kai. Septembris) : VI. Ince pápa a budai klarissák alapítványát és 
birtokát megerősíti. (Fejér. Cod Dipl. IX . k. 2. r. 248. 1.) 

3 3 4 . 1353. „Andreas Litteratus Vice-Castellanus de veteri Buda." 
(Fejér, Cod. Dipl. IX . k. 2. r. 301. 1.) 

3 3 5 . 1354. „Comes Thomas filius Petri , magister Jani torum Rega-
lium et castellanus castrorum Csokakeu et Veteris Budae." (Fejér, u. o 
320. és 338. 1.) 

3 3 6 . 1355. martius 15-kén (in Dominica Laetare). Az ó-budai 
káptalan bizonyságot tesz : „Quod domina nomine Margaretha, consors 
magistri Pauli dicti Magyar, filia Ladislai, filii Andreae, filii Csapó de 
Gelse possessiones suas Benbach in Zabolch, item Mate, Bel, Szalka, 
Kiszalka, Jarmutelek, Remetzegh, et Kegetli vocatas in Zathmariensi 
contigua vicinitate existentes claustro Beatae Virginis per Serenissi-
mam dominam Elisabeth D. gr . Reginam Hungáriáé in Veteri Buda 
censtructo et sororibus B. Clarae jugi ter in eodem Domino devote 
psallentibus, contulisset" stb. (Fejér, u. o. 433. 1.) 

3 3 1 . 1355. junius 26-kán (VI. kalendas mensis Julii) . Lajos király 
„medietatem molendini et rotae in Capite aquarum calidarum a parte et 
in vicinitate íratrum cruciferorum Sancti Spiritus existentis, ad nostrum 
jus Regium mediante judiciaria sententia Judicis et juratorum civitatis 
nostrae Budensis revolutam ( 2 4 3 , 2 6 9 . ) Serenissimae Principissae 
dominae Elisabeth Reginae Hungáriáé Inclitae, genitrici nostrae pera-
mandae cum omnibus suis utilitatibus, proventibus, redditibus universis" 
adományozza. (Fejér, u. o. 367. 1.) 

3 3 S . 1355. augustus 26-kán (VII . calendas Septembris). Lajos ki-
rály és idősb Erzsébet királyné ünnepélyes okmány által adják vissza 
Új-Buda községének előbbi önállóságát és városi szabadságát, melyet 
Imre király az ó-budai káptalan részére adott adományozása által el-
vesztett vala. (V. ö. 13.) 

Miután t. i. a 3 3 2 . sz. alatt említett intézkedéseknek folytán „de ju-
ribus Praepositi et Capituli" különös kiküldésnél fogva Demeter váradi, 
Miklós zágrábi, János veszprémi, és István nyitrai püspökök; továbbá 
László Csazmai prépost ; Gergely váradi őrkanonok; Miklós erdélyi 
vajda; Ciko tárnokmester ; Tamás Péternek fia a királyi ajtóőrök mes-
tere, és Miklós Peteuc az előtt erdélyi vajdának fia vizsgálatot tartottak 
s azt találták volna : „Praepositum et Capitulum antedictos quoad ju-
risdictionem et ipsius exercitium, ac tributum fori, chibriones, quae e vi-
neis sub ipsius civitatis seu oppidi territorio constitutis exigi consueve-
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runt, d a r u m jus habere, et in ipsorum consistere possessione pacifica et 
quieta ; sed quod ad dominium proprietarium et tributum navium, quod 
ad praesens pro Castro nostro exigitur, licet ju ra eorum exhiberent, non 
tarnen in ipsorum possessione a tempore, cujus non extaret memoria eos 
unquam constabat extitisse vei fuisse;" a király és a királyné, hogy a 
káptalant kármentesítse és kielégítse, ,,firmamus j u r a omnia temporalia 
supradieta praeter chibriones, quae Praepositus et Capitulum in parte 
potiori ínfra specificanda oppidi seu civitatis ipsius, et in illius civibus, 
nec non tributis tam fori, quam navium, seu jurisdictionem se habere 
praetendebat, ad manus nostras regias et reginales revocare" csere mel-
lett, „requisita primitus super hujusmodi permutatione Sedis Aposto-
licae licentía et ob ten ta ;" t. i. „redditus et proventus 200 marcarum 
bonae cusionis Budensis eisdem annis singulis constituimus et assigna-
mus perpetuo possidendas ; pro quibus possessiones Komar, Galambok, 
Zent Petur et Koros in Comitatibus Simigiensi et Zaladiensi constitutas 
cum omnibus stb. duximus jure perpetuo conferendas. Volentes et decla-
rantes, quod iidem Praepositus et Capitulum possessiones ipsas cum eis-
dem juribus et immunitatibus possidere valeant , quibus antea oppidum 
sive civitatem ipsam possidebarit; specialiter omnes ac cujuscunque con-
ditionis intra ipsarum villarum terr i toria habitantes, non alterius alicu-
jus, nisi Praepositi Budensis et Capituli ( judicatui) adstare tenean-
t u r " stb. 

,,E converso autem jam dicti Praeposi tus et Capitulum renuncian-
tes omnibus juribus et dominio, quod se in ea par te civitatis seu op-
pidi, quam nobis metaliter assignarunt, ac jurisdictioni, nec non tri-
butis tam fori, quam navium, exceptis chybrionibus, quos eisdem du-
ximus relinquendos in nostrum jus Regale ac Reginale et dominium 
proprietarium transtulerunt , jure perpetuo possidendos stb.; et in 
eorum possessionem pacificam Thomam filium Petri magistrum 
jani torum nostrorum ac castellanum nostrum de Csokakeu et 
dicti castri nostri Budensis stb. introducentes ." - Az átengedett hely-
ség határai ekkép jelöltetnek ki : , ,Prima meta incipit a parte őrien-
tali, videlicet parte Danubii ab angulo claus?tri Sanctae Clarae de in-
sula leporum, et sic procedendo. et t ranseundo Danubium versus partém 
occidentalem venit ad ripam ipsius Danubii ad duas metas lapideas, qua-
rum una separat Budae Veteri, et altera villae Sancti Jacobi Apostoli, 
et abinde ad eandem partém modicum procedendo venit ad quendam la-
pidem rotundum in superiori parte dictae Ecclesiae Sancti Jacobi situm 
juxta viam, per quam de Nova Buda itur ad Veterem Budám, j ux t a quem 
est alter lapis pro meta positus, et inde vádit ad crepitudinem vallis, et 
per eandem crepitudinem usque ad finem ipsius crepitudinis, et ibi sunt 
duae metae novae recenter erectae, et ibi metantur terrae Thopsa ejus-
dem Ecclesiae Budensis ; deinde reflectitur ad partém septentrionalem 
ad locum, qui dicilur Huzaháza-hegye, et ibi sunt duae metae terreae 
recenter erectae, quarum una separat praedictae terrae Thopsa et alia 
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Domino Regi ; et idem inde per eandem plagam vádit ad montem, qui 
dicitur Mogyoródhegye, et ibi sunt duae metae terreae erectae, quarum 
una separat dictae terrae Thopsa, et alia Domino Regi ; deinde per idem 
Mogyoród vádit ad cacumen montis excelsi, in cuju« cacumine est lapis 
magnus pro meta signatus, ubi metae terrae Thopsa praedictae terrni-
nantur, et jungitur metis Ecclesiae Vetero-Budensis; et abinde reflecti-
tur ad partém orientalem, et, transeundo quandam vallem pervenit ad 
quendam montem, in cujus flne est lapis alter, similiter pro meta signa-
tus, circa quem sunt duae metae terreae, quarum una separat ex parte 
meridionali Domino Regi, et alia ex parte septentrionali eidem Ecclesiae 
Budensi; et abinde descendit ad eandem plagam orientalem in vallem ad 
duas metas terreas erectas circa qnandam semitam, deinde inter vineas 
ipsa sémita pervenitur ad magnam viam, quae ducit versus Albam Ec-
clesiam Beatae Virginis, et ibi circa eandem viam unam metam terream 
erexerunt, et inde per ipsam magnam viam venit circa dictam Albam 
Ecclesiam ad viam magnam Strigoniensem, circa quam sunt duae metae 
terreae, quarum una a parte orientali, et meridiei separat Domino Regi, 
et alia a parte occidentis Ecclesiae Budensi praedictae ; deinde per ean-
dem viam magnam Strigoniensem ad puteum sub monte tluentem, et ab 
ipso puteo circa eandem viam magnam ad unam metam terream circa 
fossatum vinearum erectam, et deinde perveniendo similiter circa fossa-
tum vinearum, alia meta terrea est erecta, et abinde circa eandem viam 
eundo sub arborem pyri, similiter circa fossatum vinearum , similiter est 
una meta terrea erecta, et inde ad unam metam terream inter eandem 
viam magnam et quandam semitam erectam, et inde per eandem semi-
tam currendo ad eandem plagam occidentalem ad tres metas terreas an-
gulares, quarum una separat ex parte meridionali Ecclesiae Budensi et 
a parte occidentali, a parte orientali Domino Regi; et abinde transeundo 
ipsam viam magnam Strigoniensem versus plagam septemtrionalem, ten-
dit ad quendam montem Fenőmal dictum, et in laterc ipsius montis est 
dumus nucis, juxta quem metam terream erexerunt : et abinde ascen-
dendo per eundem montem venit ad quamdam viam, per quam transitur 
per eundem montem juxta vineas, ubi unam metam terream erexerunt, 
et deinde per eandem vineam viam ascendendo ad verticem ipsius mon-
tis unam metam terream erexerunt; deinde per semitam ascendendo in-
ter vineas per eandem plagam septemtrionalem pervenit ad locum, qui 
dicitur Tabasere, et ibi sunt duae metae antiquae, ubi jungitur metis 
possessionis Meger; et ibi est una meta terrea erecta, et abinde reüecti-
tur versus partém orientalem, per quandam viam transeundo eandem vi-
am pervenit ad latus cujusdam prati magni, ubi est quaedam fovea, ubi 
olim erat lapis pro meta signatus, et ibi unam metam tevream erexerunt: 
et abinde transeundo pratum illud venit ad lapidem perforatum, qui est 

juxta molendinum cruciferorum Ecclesiae Sancti Spiritus,et ibi jungitur 
iterato metis Ecclesiae, ita, quod a plaga occidentali separat Domino 
Regi, a plaga orientali Ecclesiae Budensi; abinde versus mcridiem per 
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murum dirutum, cujus lapides usque ad finalem lapidem sunt pro metis 
assignati, et abinde pervenit ad metam terrae ad murum curiae F ra t rum 
Minorum, cujus pórt a respicit versus Ecclesiam Albam Beatae Virginis, 
et abhinc transeundo vicum circa allodium seu domum coloni Reginalis 
currit per areas ad quoddam fossatum, quod est ante Castrum,quod qui-
dem fossatum dividitur per quandam viam magnam, per quam itur ad 
praedictam Ecclesiam Albam Beatae Virginis, in cujus fossati latere sunt 
duae metae lapideae, quarum una ex parte septemtrionali separat porti-
onem civitatis Ecclesiae cedentem, et alia ex par te meridionali separat 
portionem Regalem, per quam viam ante Castrum tendit versus Danu-
bium praedictum, qui inchoatur inter domos Ladislai Tompa dicti, ex 
parte, sub cujus domo est lapis longus fixus in terram, et ex altera parte 
Pet r i filii Emerici, venit usque in ripam Danubii inter domos maximi al-
taris Beatae Virginis, et Nicolai sitam ex alia parte; et abinde transit 
Danubium ad insulam leporum j am praedictam, jux ta superiorem partém 
castri diruti ; et ibi terminatur. Salvis Ecclesiae et eorundem Praepositi 
et Capituli juribus tam in superiori parte, quam in inferiori metarum iam 
dictarum, quae in fluvio Danubii babere se praetendunt, per omnia re-
manentibus." — 

A városnak jogi állását illetőleg, miután a király és a királyné ar ra 
vonatkoztak, bogy ,,ad oppidum seu civitatem ipsam speciali ducentes 
affectione duas solemnes ecclesias, unam videlicet pro collegio Praeposit i 
et Capituli praedictorum nos Regina de nostris sumptibus Reginalibus; 
aliam in honorem Beatae Virginis pro usu sororum Sanctae Clarae or-
dinis B. Francisci ex nostris sumptibus Regalibus et Reginalibus de novo 
aedificari et construi fecimus;"— továbbá azt határozzák : „Annuentes, 
quod in ea civitatis ipsius pa r te , quae nobis cessit, Ecclesiam parochia-
lem de novo construendi, aut de Ecclesia Beatae Margar i thae , quae ibi 
existit , parochialem deligendi habeamus facultatem, cujus plebanus per 
nos praesentatus et per Praeposi tum inst i tutus, jura parochiae, quoad 
jus firmandi, et alia ecclesiastica sacramenta ministrandi, eo modo, quo 
plebanus Montis novi Pestiensis, possit exercere; sed in ipsam Eeclesi-
am, nec non plebanum, ac cives seu hospites nostros, quoad causas spiri-
tuales. ipsas audiendo, et modo debito terminando praedictus Praeposi-
tus eam jurisdictionem exercebit, quam Strigoniensis Archiepiscopus 
quoad plebanum, et civitatem novi Montis Pestiensis exercere consve-
vit; ita tamen, quod interdictum in civitatem, seu partém civitatis, quae 
nobis cessit, nequeat nisi in casu, quo cives, seu hospites ipsius, aut ali-
qui ex iisdem Praeposito, et Capitulo in solutione decimae vei chybrio-
num essent negligentes,velremissi,etiamsiexpediatsuspensionem, excom-
municationem et interdictum proferendo in eosdem, et specialiter pro 
decimis, quas eisdem reliquimus, sicut antea percipiebant, possidendas, 
ac aliis juribus Ecclesiae suae percipiendis, conservandis, et tuendis. 
Volumus tamen quoad residuum oppidi seu civitatis praedictae, quod 
sub distinctione metali in jus Praepositi, et Capituli ac Ecclesiae cedit 
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pleno jure, quoad temporalem et spirituálém jurisdictionem, et utrius-
que jurisdietionis exercitium eisdem remaneat perpetuo possidendum, 
in quo nullum jus nobis, aut nostris successoribus Regibus, et Reginis 
reservamus, quam partem eisdem juribus et l ibertatibus uti volumus, 
quibus pars, quae nobis cessit, uti dignosceretur. Praeterea ordinavimus, 
et disposuimus, quod si successu temporis eontingat cives et hospites no-
stros cum civibus seu hospitibus Praepositi et Capituli in portionibus 
sie distinetis commorantes discordare, vel rixari contingerit , tunc in 
ipsorum dissensione, et sedatione ea consvetudo servetur, quae in Alba 
Kegali civitate nostra observatur." 

„Ceterum quia Castrum nostrum in ipsius civitatis seu oppidi latere 
constitutum in territorio j am dictae Ecclesiae Budensis aedificatum fu-
erat et constructum, et ob hoc castellanus noster nomine dicti castri 
quolibet anno unam marcam auri Praeposito et Capitulo solvere teneba-
t u r , q u i a j a m in portionem nostri territorii cessisse dignoscitur, iidem 
Praepositus et Capitulum ab ipsius solutione unius marcae auriperpetuis 
temporibus expeditum et liberum reddiderunt , renunciando omni juri , 
quod in eo hactenus habuissent. Quam quidem oppidi seu civitatis partem 
sie nobis cedentem civitatem Reginalem fore constituimus.a ( J . E. F . Mil-
ler , Epitome vicissitudinum et rerum memorabilium de L. R. ac Metr 
Urbe Budensi, 9. 1.; Fejér , Cod. Dipl. IX . k. 2. r. 370. 1.; szövegét j a -
vítva Podhradczky szerint, Buda és Pest stb. 35. 1.) 

3 3 9 . 1358. február 12-kén (Pridie Idus Februarii .) Lajos király 
megerősíti Margi t , Magyar Pál hitvesének 1351. a budai klarissák szá-
mára t e t t alapítványát. (1. 3 3 6 . Fejér , Cod. Dipl. IX . k. 2. r. 668. 1.) 

3 4 0 . 1358. december 31-kén (Datum Avennione I I . Kalend. Janu-
arii, anno VI I . ) VI . Ince pápa a budai klarissák minden jogai t és sza-
badságait megerősíti. Ugyanő egyszersmind az Istentiszteletének ottani 
módjáról intézkedik. (Fejér, Cod. Dipl. IX . k. 3. r . 57. és 58. 1.) 

341. 1359. julius 30-kán (Datum apud Villám novam Avenionem 
I I I . kai. Augusti Pontificatus anno V I I I . ) VI . Ince pápa az esztergami 
és kalocsai érsekeknek és a váci püspöknek megyhagyja, hogy a klaris-
sák budai zárdáját és annak jogait védjék és pártfogásukban tartsák. 
(Fejér , Cod. Dipl. IX . k. 7. r. 180. 1 ) 

3 4 2 . 1360. február 25-kén (VI. kalend. Mártii) Lajos király meg-
erősíti Erzsébet királynénak Monyorós helységrőli adományát a budai 
klarissák számára. (Fejér, Cod. Dipl. IX . k. 3. r. 145. 1.) 

3 4 3 . 1361. május 9-kén (VII . Idus Maji) Lajos király: „Universas 
possessiones dominarum sanctimonialium sororum Sanctae Clarae in Ve-
ter i Buda, quovis nominis vocabulo vocitatas, et in quibuslibet Comita-
tibus Regni nostri sitas stb. tributa in se habentes, a solutione unius 
marcae, quam magistri agazonum regalium occasione tr ibutorum nostris 
et reginalibus in processibus exigere sunt consueti, liberas commisimus 
et exemptas" (Fejér u. o. 238. 1.) 

3 4 4 . 1361. december 16-kán (Datum in Vissegrad feria 5-a prox. 
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3 5 9 . 1369. február 14-kén (Datum in Wissegrad in quindenis diei 
einerum) László oppelni herceg és Magyarország nádora, hogy „no-
bilis domina Margaretha, filia Ladislai, filii Andreae, filii Chapor de ge-
nere Nádasd relicta magistr i Pauli dicti Magyar possessiones Ilurziupah 
alio nomine Bempah ac Budugazzunpah to ta les , nec non portiones 
suas possessionarias in possessionibus Zenth-Andraspah et Nemuth-
pah alio nomine Fel Pah vocatis in Comitatu Zaladiensi existentibus 
liabitas; ac etiam possessionem suam Tinnye vocatam in Comitatu 
Pilisiensi existentem cum omnibus suis pertinentiis stb. religiosis 
dominabus sanctimonialibus claustri ecclesiae B. Virginis de Veteri Bu-
da tum ob remedium suae salutis,refrigeriumque animae Ladislai filii sui 
in dicto claustro tumulati, tum etiam pro 5000 florenorum aureorum 
plene ab eisdem dominabus receptorum ac coram nobis persolutorum 
dedisset, tradidisset et vendidisset" stb.; kik vis?ont „alias possessiones 
in Zaladiensi et Castri ferrei Comitatibus existentes dicto claustro per 
praefatam dominam Margaretham quondam donatas nostri in praesentia 
eidem dominae Margare thae reddiderunt, resti tuerunt et resignaverunt ' 
stb, (Fejér , u. o. 202. 1.) 

3 6 0 . 1369. „Ladislaus Opuliae Dux. R. H. Palatínus filiae suae 
in claustro B. M. V. ordinis Clarissarum existenti tr ibutum S. Jacobi ad i 
dies vitae donat." (Fejér u. o. 210. 1.) „Reddebat tr ibutum illud 250 flo-
renos auri annue." (U. o.) 

3 6 1 . 1373. junius 11-kén (Datum in festo S. Barnabae apostoli). 
Lajos király: „Quod domina Ers vocata filia Jenslini dicti Kőhordó ho-
spitis de Veteri Buda quamdam domum ejusdem cum ejus pertinentiis et 
terris arabilibus in territorio dominorum de Capitulo ecclesiae Veteri 
Budensis adjacentibus cuidam religiosae sorori Ivynge vocatae, filiae in-
cliti Principis Ducis Opuliensis in dicto claustro degenti pretiovendidis-
set." (Fejér , u. o. 556.) 

3 6 2 . 1373. „Capitulum Budense super particula terrae arabilis 26 
jugerum monialibus S. Clarae Vetero Budae vendita fassionales elargi-
t u r . " (Fejér , u. o. 535. 1.) 

3 6 3 . 1380. (Datum Budae 6-a die mensis Április) Erzsébet király-
né Lajos király anyjának végrendeletéből : „Primo et principaliter se-
pulturam elegimus in capella corporis Christi in Claustro Beatae Virgi-
nis de Veteri Buda, in quo religiosae dominae Deo jugi ter famulantur; 
quod per dominum Regem et nos est constructum, habita. Item — — 
curam totam animae nostrae ipsi domino Regi filio nostro et Reginae 
ejus consorti salubriter procurandam commisimus; quorum etiam salubri 
regimini et dispositioni claustrum praefatum Beatae virginis stb. I tem 
jam dictae dominae filiae nostrae Castrum Veteris Budae cum suis perti-
nentiis relinquimus. — — Lit terarum nostrarum duo paria jussimus 
emanari, quorum unum in domo nostra reservamus, aliud vero ipsis reli-
giosis dominabus de Veteri Buda relinquimus propter cautelam majorem 
conservanda." (Fejér , Cod. Dipl. I X . k. 5. r. 400. 1.) 
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3 6 4 . 1380. december 21-kén („Diós-Győr in festo Thomae") „Lu-
dovicus Rex Petermano filio Kosa civi de Veteri Buda molendinum 
quoddam in calidis aquis prope ecclesiam hospitalis Sancti Spiritus Bu-
dae existens ea sub conditione confert, ut annis singulis tres garletas 
tritici vei farinam inde factam Elisabethae seniori Reginae matri suae 
vei Castro ejus de Veteri Buda solvere teneatur." (Fejér, u. o. 452. 1.) 

3 6 5 . l381.october 5-kén (Datum dominico die prox. post festumB. 
Francisci confessoris). A pozsonyi káptalan bizonyságot tesz: „Quod Jo-
annes filius Nicolai, Stephanus filius Pauli, Laurentius filius Nicolai, Pe-
trus filius Michaelis, Nicolaus filius Nicolai et Paulus filius Simonis seni-
ores et jurati hospites de villa Tinye, suis et universorum populorum et 
hospitum de eadem in personis;" miután azért , hogy „a tribus annis vei 
citra de mandato abbatissae et sororum claustri B. M. V. ordinis S, 
Clarae de Veteri Buda, quae dominium temporale in villa obtinet prae-
notata, a solutione clecimarum Archyepiscopo Strigoniensi cessassent et 
se retraxissent, communitas ipsius villae interdicto subjecta, quod animo 
sustinuissent indurato,etdemum certae singulares personae propriis spe-
cificatis hominibus excommunicationis sententia fuissent innodatae;" 
most igérik : „Quod ipsas decimas a modo et deinceps Ecclesiae Strigo-
niensi et Archiepiscopatui sine condradictione persolvent." (Fejér, Cod. 
Dipl. IX . k. 7. r. 441. 1.)